

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

563

ערב שבת קודש פרשת שופטים, ה' אלול ה'תשס"ה (9.9.05)



## מלך המשיח מביא לסדר עולמי חדש

**הקב"ה מחזיר לנו את סולם הערכים הנכון: גדול! יש אחד - הקב"ה. מנהיג! יש אחד - הרבי שליט"א מלך המשיח. גאולה! יש אחת - הגאולה האמיתית והשלמה שתבוא תיכף ומיד ממש.**

### חדשות טובות

#### בניין 770 באופקים

באופקים הונחה "אבן פינה" לבניית מרכז חב"ד כהעתק מבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח - "770" בניו יורק. הפרוייקט בראשות הרב ישראל הרשקוביץ רב קהילת חב"ד באופקים, יכלול גם בית כנסת ומקווה טהרה מהודרת. את הפרוייקט מרכז הרב שניאור זלמן קעניג.

#### ח"י אלול לנשי הגאולה

כנס ח"י אלול לנשים, יתקיים אי"ה ביום חמישי (22.9.05) מהשעה 15:00 עד לשעה 19:00, ע"י אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה. הכינוס יעמוד בסימן: לימוד פנימיות בשורת הגאולה בהשתתפות מרצים ידועים, ויתקיים בביהכ"ס המרכזי בכפר חב"ד. לפרטים: 03-960-6599, 050-8456870

#### קידוש לבנה מול מעשיהו

במצש"ק פרשת משפטים, יתקיים בשעה 21:45 מעמד פומבי של "קידוש לבנה", בסמוך לכלא מעשיהו. פעולה זו נועדה לחזק את העצורים שנתרו עדיין במעצר במעשיהו בגין פעילות המחאה נגד גירוש תושבי חבל עזה וצפון השומרון.

#### קבלת המלכות

י"ל חוברת מהודרת בנושא קבלת המלכות. החוברת מסכמת בשפה בהירה ובתמציתיות את ההיבטים השונים לנושא קבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. להזמנות: 08-924-5749.

**מוכנים לסייע למפוני חבל עזה וצפון השומרון**  
1-700-501-300

כחמש עשרה שנה, שלטו במדיניות העולמית שתי מעצמות-על: ארה"ב ובריה"מ. מעצמות ששולטות על מליוני בני אדם, קובעות את גורלם של מדינות לשבט או לחסד. עכ"פ כך זה היה נראה. אירועי הנפלאות של שנת תנש"א, הפכו את הקערה על פיה. ברית המועצות מעצמת הכפור והכפירה קרסה בתוך 3 ימים בחודש אלול, כאילו הייתה בניין קלפים. חסל סדר ברית-המועצות.

ארה"ב נותרה כמעצמת-על בלעדית. תחושת העוצמה וה"אין עוד מלבדי" חוגגים. אבל ככה אי אפשר לגשת לגאולה. ואז בכמה שעות באלול תשס"א, מגדלי התאומים קורסים, הפנטגון המהולל נפגע ואת נשיא ארה"ב קשה לאתר. הבעיה שגם לאחר מכן עדיין יש המייחסים לארה"ב תוארי עוצמה שונים.

#### השיעור השני

קעת בא השיעור השני, ונקוה גם האחרון. סופת ההוריקן מכה בארה"ב. סכרים נפרצו, ערים ומדינות הוצפו. עד לכאן אולי ניתן היה להגדיר כאסון טבע. אך מה שבא בהמשך היה לאחד המחודלים התפקודיים הגדולים של ארה"ב, וחשף אותה בשיא חולשתה. פעולות ההצלה באות באיחור, כמעט ללא תכנון ופיקוד, רבבות נותרים ללא מזון ומים. ארה"ב מבקשת סיוע בינלאומי ומורידה את הדגל לחצי התורן. המשמעות האחת והיחידה: הקב"ה מחזיר לנו את סולם הערכים הנכון: גדול! יש אחד והוא הקב"ה. מנהיג! יש אחד והוא הרבי שליט"א מלך המשיח. גאולה! יש אחת וזו הגאולה האמיתית והשלמה שתבוא תיכף ומיד ממש.

שישה חודשים לפחות, עברו על בני ישראל מרגע שהחלו "עשרת המכות" במצרים. שהיה לא מובנת, בני ישראל משוחררים באותה תקופה מכל עבודת פרך אך עדיין אינם מורשים לצאת ממצרים. השאלה הנוקבת היא מדוע עליהם להמתין שם במצרים "ערות הארץ", טוב היה להביאם מיד למתן תורה, ובמה שנוגע ל"גמר החשבון" עם המצרים, יכול הקב"ה לעשות זאת כאשר בני ישראל יושבים בניחותא למרגלות הר סיני?

בהכרח שיש בזה צורך מיוחד. ואכן הגלות הארוכה במצרים יצרה אצל בני ישראל, עולם מושגים משובש. עשרות שנים של עבדות קשה חרטו בתודעתם כי "גדול וחזק" הינם תוארים השייכים לפרעה, למצרים ואיליה. עם מערכת מושגים כה מעוותת אי אפשר להגאל ממצרים ולהגיע למתן תורה.

#### למדו לקח

בני ישראל נשארים במצרים רק כדי לראות את מצרים "הגדולה

והחזקה" מתרסקת לנגד עיניהם, כיצד איליה נמסים ומתפוררים, כיצד מנהיגה של מעצמת-על יורד מהיכל מלכותו אל שכונות ה"דאון-טאן" לחפש אישית את משה, רק כדי להתחנן בפניו שיואל לצאת עם עמו ממצרים.

"כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות". גם היום. קשה לומר כי אנו מבינים מדוע התעכבה הגאולה, אך בדיעבד כשזה היה לעובדה הרי שבוודאי יש ללמוד מכך משהו. ואכן רק לפני



הרב בצלאל קופצ'יק שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בפונה, שבהודו, מתוועד בבית משיח ברעונה לאחר "סיום הרמב"ם. בהתוועדות השתתף גם מר עוזי כהן סגן הר"ע רעננה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# סה"כ: אין עוד מלבדו

והביאור בזה - דאדרבה, זהו החידוש (בסיפור הנ"ל):

ודאי הדבר שכל אחד ואחד מבני ישראל (שבחזקת כשרות הם) ביכלתו להרגיש ש"אין עוד מלבדו", ע"י שיתבונן היטב איך ש"כל הנמצאים בו", לא נמצאו אלא מאמתת המצאו וכיו"ב. אמנם להכרה זו יכול הוא להגיע בשעה שהוא מתבונן בו, בזמן התפלה והלימוד, בהיותו פרוש ומובדל מעניני העולם; אבל כאשר האדם עסוק בעניני מסחר בו, שע"פ טבע העולם הם מעלימים ומסתירים על מציאותו יתברך, קשה לו להרגיש אז את הענין ד"אין עוד מלבדו".

## להכיר שאין עוד מלבדו

זוהי ההדגשה בסיפור הנ"ל, שהחסיד ה'ה' אז, ע"פ הציווי להתעסק בפרנסתו, במצב שכתב כל פרטי חשבונותיו בדיוק בו, היינו שעיסוקו אז לא ה' בעניני התבוננות בגדלות הא-ל בו, אלא בעניני מסחר, אלא שלהיותו כולו חדור בהכרה ש"אין עוד מלבדו", הרי גם תוך עשיית חשבון זה באה ההכרה לגילוי גמור **במסקנת** החשבון, שה"סך-הכל" והתכלית של כל מסחרו ועניניו הוא "אין עוד מלבדו".

וע"י עבודה זו, לגלות בכל העולם כולו שיש מנהיג לבירה זו, עד להכרה ש"אין עוד מלבדו" - זוכים למעמד ומצב שלא יהיה צורך בענין של "עדות" האמורה, כי יקויים היעוד (ישעיהו מ, ה) ד"ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דבר", בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, ובמהרה בימינו ממש.

(משיחת י"ט אדר ושבט פרשת ויק"פ תשמ"ה)

הזקן (ר' בנימין קלעצקער), בעל עסקים במסחר עצים, שפעם כשעשה חשבון במשא ומתן הסחורות בו, הרי בהגיעו לכתבת ה"סך-הכל" של כל החשבון - כתב: "אין עוד מלבדו".



מובן וגם פשוט, דזה שהחסיד הנ"ל כתב כן הוא מפני שככה הרגיש **באמת**, שזהו הסה"כ של העסק שעשהו בפועל ממש, והיינו, שהענין ד"אין עוד מלבדו" - ה'ה' חדור בכל מציאותו ובכל עניניו, ולכן בשעה שהגיע לה"סך הכל" בעניני מסחרו - כתב האמת (לאמיתו) "אין עוד מלבדו".

## למה רק בשורה אחרונה

ובעומק יותר - ובהקדם השאלה: מאחר שהענין ד"אין עוד מלבדו" ה'ה' חזקו תמיד על לבו של החסיד הנ"ל - מדוע כתב זה רק בשורה האחרונה של החשבון, ואילו בשורות הקודמות רשם פרטי המספרים והסחורות בו כרגיל? - ה'ה' לו לכתוב זאת בכל שורה ושורה (במקום מספרי הסחורות בו)!

בהקשר לעניין העדות המופיע בפרשה קודמת ובפרשתנו, יש לציין כי בני ישראל עצמם נקראים גם כן עדים. וכלשון הפסוק: "אתם עדי נאום ה'" (ישעיהו מג, ז), שכונתו היא, שבני ישראל מעידים, כביכול, על מציאותו יתברך שבעולם.

עניני העדות הוא לגלות דבר **הסתום**. שהרי בדבר הנגלה לעין כל, אין צורך לעדות, וגם במילתא דבעתיד עבידא לגלויי (ראש השנה כב, ב) (דבר העתיד להתגלות) לא הצריכה התורה עדות, אלא העדות הוא על "דבר הנעלם לגמרי".

## שהכל מאמתת המצאו

וכן בענינינו: זה שבני ישראל נקראים "עדי" (של הקב"ה) הוא לפי שתפקידם הוא לגלות מציאות ה' גם **בעניני העולם**, שגם ב"עולם" (לשון העלם" (לקוטי-תורה במדבר ה, ג) המעלים ומסתיר על בעלותו של הקב"ה - ועד שע"פ תורה ניתנו עניניו לרשותו ובעלותו של האדם - צריך לגלות שהכל נמצא רק "מאמתת המצאו" (רמב"ם הל' יסודי התורה), ולכן באמת אין שום מציאות (אמיתית) זולתו יתברך, "אין עוד מלבדו" (ואתחנן ד, לה).

ויכידו הסיפור מאחד מגדולי חסידי אדמו"ר

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

פרשת שופטים

הזמנים לפי שעות קץ הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	6:17	7:29
תל אביב	6:33	7:31
חיפה	6:24	7:31
באר שבע	6:35	7:30
יו יורק	6:56	8:03

הפטרה: אנכי אנכי הוא מנחמכם - אלוקי ישראל. ישעיהו נא, יב - נב, יב. פרקי אבות: פרק ו.

י"ד ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

מנהל/ת: אדמו"ר מ"ב: יצחק רחמי

מנהל/ת: מנחם רוזו

ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה

ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633

(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.מוני)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

כתרומות: ח-ן בנק הדואר

4-16896-5

## דבר מלך

### שופט ויועץ הדור

**שכל אחד ואחד מישראל, אנשים נשים וטף, מקבלים על עצמם ומקיימים את הוראות שופט ויועץ הדור. ומשפיעים כך על אשתו ובני ביתו, עד על כל אלו שיכול להגיע אליהם.**

(שופטים ה'תנש"א)

ומכריו ועל כל יהודי שהוא פוגש, כדי שאף הם יגדלו ויצמחו, ואף הם יעשו פירות נוספים, וכן הלאה.

בדרך זו תצמח ותפרח הבריאה כולה, וכך תבוא הגאולה העתידה, שכן, בין סימני הגאולה המופיעים במסכת סנהדרין מופיע המאמר הבא: "אין לך קץ מגולה מזה, שנאמר "ואתם הרי ישראל ענפיכם תתנו ופריכם תשא". הסימן המגולה והברור ביותר לקץ הגלות הוא הפריחה והגידול המתמיד במעשי העם בדרך היהדות, כאותם אילנות עושי פרי.

התנהגות כ"עץ השדה" מסוגלת להבאת הגאולה, ומודגשת בעיקר כשההליכה בדרך התורה נעשית תוך דבקות בפנימיות התורה, תורת החסידות, שכן פנימיות התורה נקראת: "אילנא דחיי" - אילן החיים. (לקוטי שיחות חלק א, ט"ו בשבט)

### פרשת שופטים

**וקמת ועלית אל המקום אשר יבחר ה' אלוקיך בו** (שופטים יז, ח)

תנו רבנן, מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו, מי שלא ראה ירושלים בתפארתה לא ראה כרך נחמד מעולם. מי שלא ראה בית המקדש בבינינו, לא ראה בנין מפואר מעולם.

(ילקוט שמעוני שופטים תתק"ג)

**כי האדם עץ השדה** (שופטים כ, ט)

האדם נמשל לאילן. מהותו של האילן היא עשיית פירות, שמהם יצמחו אחר כך אילנות עושי פרי, וכן הלאה.

אף האדם צריך להיות "עושה פרי". אסור לו להסתפק בפריחה אישית בעניני תורה ומעשים טובים. עליו להשפיע על ידידיו

### ברכת מזל טוב

לר' אליהו ורעייתו חנה שיחיו סבן

לרגל נישואיהם ויזכו לבנות בניין עדי עד ולהקים דור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

כולל "הדר הזממיים" ש"ע"י בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 03-506-8270

**מראש חודש אלול**

יתחדשו שיעורי תורה גמרא, הלכה, ומאמרי חסידות בכל יום מהשעה 10:30 עד 14:00

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## המזוזות הזיזו את הגוי'ה

לקחתי את הפרטים והבטחתי שבעזרה שית' נשתדל לפעול בנושא.

יצרתי קשר עם הבחור שהיה נחמד מאוד עד .. לרגע בו ניסיתי לדבר אתו על הבחורה הגויה. כאן הוא הבחיר לי כי אינו רוצה לשמוע אף מלה בנושא.

המשכתי לשמור אתו על קשר. אך ראיתי שהעסק לא אז. לאחר התייעצות עם אבי שליט"א החלטנו לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את עצתו וברכתו.

התשובה התקבלה בכרך ט"ז עמוד נ"ה, ועסקה בחשיבותה של מצוות מזוזה ועד אשר מוגדרת בתורת החסידות כמצוה "השקולה כנגד כל המצוות"

אבי שליט"א חשב רגע וסיכם "חייבים להתקין לו מזוזות בביתו".

למחרת הייתי אצל הבחור, עם חיך רחב וחמישה מזוזות מהודרות. הוא שמח מאוד על התקנתם "בטח זה יביא ברכה".



הרב רחמים נימני ביננו. אמרה.

עכ"פ מאותו היום החלו אכן מריבות בין השניים. "המריבות היו ממש על שטיוות", סיפר. עד אשר ביום בהיר לפני כחודשיים, הבחור חזר הבייתה ו.. אין מזוזות על המשקופים.

"הורדתי אותם" הודתה הגויה. "מה? איך העזת?! התפתחה מריבה גדולה במהלכה הגויה ניאצה אותו ואת היהודים בכלל.. בסיומה עזבה הגויה את הבית.

עתה הבחור החל להתחזק בתורה ומצוות. לפני מספר שבועות הוא חזר לבית הוריו בחיפה. כעת כשהודעת לי כי אני בארץ הוא מאוד רצה להפגש אתי. לפני כמה ימים נפגשנו בכותל הוא הניח תפילין וביקש ממני לצלם אותו על רקע הכותל...

לפני כחודשיים הגיע לארץ הקודש, הרב רחמים נימני, מנכ"ל ארגון "אור תורה וחסד" הפועל בארה"ב להפצת יהדות. "הגעתי לכאן, אומר הרב נימני, כדי ליטול חלק בפעילות נגד תכנית העקירה של ישובי חבל עזה וצפון השומרון, אך בהזדמנות זו זכיתי להשתתף גם ב"סגירת מעגל". מדובר אומנם ב"מעגל" של איש פרטי, אך כל יהודי הוא עולם מלא.

לפני מספר חודשים התקשרה אלינו אשה, שהציגה את עצמה כתושבת חיפה ובקשה את עזרתנו.

"אני פונה אליכם, בבקשה להציל את בני. הוא ברח מאתנו לארה"ב כדי לחיות עם גויה. ואנחנו משפחה מסורתית. אני פונה אליכם משום שאני יודעת שדווקא אתם תוכלו לחלץ אותה מהמבוך אליו נקלע.

אט אט האשה סיפרה את השתלשלות הדברים, שהחלו ב.. כותל.

בנו עבד שם באבטחה, כאשר תיירת צעירה בקשה ממנו שיצלם אותה על רקע הכותל. מפגישה אקראית זו התפתח ביניהם קשר כאשר אנו הוריו לא מודעים לנושא בכלל.

רק כשהיא הגיעה לראשונה לביתנו, היא סיפרה כי היא איננה יהודיה.

לאחר שהתאוששנו מן ההלם, ביקשנו ממנה להפסיק מיידית כל קשר עם בנו.

אכן היא הפסיקה להגיע אלינו, אלא שבנו לא היה מוכן לוותר. יום בהיר אחד התברר לנו, שהוא פשוט "ברח" ונסע לארה"ב עם הבחורה הגויה.

לאחר זמן מה הצלחנו ליצור אתו קשר, אליו הוא הסכים בתנאי, שלא נדבר אתו על הבחורה הגויה וכי הם עומדים להתחתן, ה"י.

וכעת אנו פונים אליכם בבקשה לנסות ליצור אתו קשר כדי שיעזוב את הבחורה הגויה ולחזור לארץ ולהקים כאן בית נאמן בישראל.

# שיח חסידים

## עם הרב זמרני ציק

בשיחה הידועה לפרשת משפטים תנש"א, שכבר זכתה לכותרת הידועה של "יש נביא בישראל", מבאר הרבי שליט"א מלך המשיח באופן יסודי ומקיף, את נושא הנבואה בדורנו וקובע כי גם כיום יש נביא בישראל ואדרבא, נבואה זו הינה חלק מקיומו של היעוד "אשיבה שופטך כבראשונה ויועצך כבתחילה". בהקשר לכך הוא קובע הנחיה ברורה:

**"שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה**



**בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהי' ה"שופטיך" ו"יועצך", ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני' וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית, גם ב"כל דרכיך (דעהו)" ו"כל מעשיך (יהיו לשם שמים)", עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".**

## יש נביא בישראל

התבוננות מסויימת בהנחיה זו מבהירה כמה נקודות, כדלהלן:  
א. **שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור**, היקף הפרסום ש"יש נביא בישראל" הוא - לכל אנשי הדור. לעם ישראל כולו, ולהבדיל לכל אומות העולם החיים בדור זה, של הרבי שליט"א מלך המשיח.

ב. **שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה** - בחירתו ומינויו של מי שנבחר ונתמנה ל"נביא הדור", לא נעשו ע"י החלטות רוב גם לא רוב רבני, אלא נקבעו בבחירתו של הקב"ה. כמו כן יש לציין כי נביא הדור, הינו יהודי אשר חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש. שהרי הגדרתו היא "בעל בחירה", עניין השייך רק אצל יהודי החי בעולמו הגשמי נשמה בגוף. מלאכים או נשמות בעולמות עליונים אינם בעלי בחירה, ואינם חייבים במצוות.

ג. **שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור** - נביא דורנו, הנה מצד עצמו הוא "נעלה שלא בערך מאנשי הדור". ואכן במדרש נאמר שדוד זכה לבחי' "נפש", אליהו ל"רוח", משה ל"נשמה", אדם הראשון ל"חיה", ואילו מלך המשיח זוכה לבחי' "יחידה". ארבע דרגות אלו: נפש, רוח, נשמה וחייה, הינם "האורות" מעצם הנפש ואילו "יחידה" רומזת לעצם הנשמה! במילא "הוא שלא בערך, נעלה מאנשי הדור".

ד. **שיורה הוראות ויתן עצות** - כאן נרמז בבירור אודות קבלת תשובות, הוראות ועצות באמצעות ה"אגרות קודש", שהרי מדובר אודות הוראות ש"יורה" ועצות ש"יתן" כל העת גם עכשיו, ולא רק הוראות ש"הורה" או עצות ש"נתן" בעבר.

ה. **בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה** - נביא הדור מורה ויועץ לכל בני ישראל, אך גם לכל אנשי הדור דהיינו אומות העולם. בהגדרה זו נכללת בוודאי גם אוכלוסיית ארצות הברית, הנדרשת לדעת כי במסגרת "שבע מצוות בני נח" חובה עליהם להתנגד בכל תוקף, להשתתפות ארה"ב במעשה הנבלה של הרס ישובי חבל עזה וצפון השומרון. וחובתם כפולה לעצור מיידית את הכוונה לתת, ח"ו, את חבלי ארץ אלו לידי המחבלים.

ה. **בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית** - תחום הוראותיו אינו מוגבל, וכולל את ענייני הקודש ואת ענייני החולין. ועד הנבואה העיקרית ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

א	פרקים ליום	מרוז שיעור ברמב"ם זיומי	אלול פרק ליום
ה	פרק ד-ו.	הלכות יסודי התורה.	פרק טו. הל' טומאת אוכלין.
ו	פרק ז-ט.		פרק טז.
ז	פרק י"ד.	הל' דעות.. בפרקים אלו.	הל' כלים .. בפרקים אלו.
א	פרק י"ב-ג.		פרק א.
ב	פרק ו-ז.	הל' תלמוד תורה.. בפרקים	פרק ג.
ג	אלו פרק א.		פרק ד.
ט	פרק ב-ד.		פרק ה.
ד	פרק ה-ז.		

**לקבל כל שבוע באי מייל ...**

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת 7700 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

**באתר: www.moshiach.net/blind**

מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

**בשביל ישראל**

**אומות העולם יודעים שכל קיומם הוא - בשביל בני ישראל, כמו שכתוב "יצב גבולות עמים למספר בני ישראל".**

(ג' תשרי תשמ"ג)

מאת: ישראל בן מנחם

כשלושה שבועות עברו מאז גורשו מבתיהם אלפי יהודים, אנשים נשים וטף תושבי חבל עזה וצפון השומרון. ועדיין חלקם הגדול נתון בחוסר תנאי קיום משווע. הזמן שחלף יצר את האשלייה כי ההנושא טובל. ישנה אומנם עשייה נפלאה של גופים שונים, אך עדיין במקומות רבים זקוקים לתנאי קיום יסודיים.

מרכז חב"ד לישובי צפון הנגב, בראשותו של הרב ליאור מלכה מנתיבות, רואה במגזר זה את אחד מיעדי הפעילויות המרכזיות, הן בתחום הסיוע הגשמי והן בתחום העידוד הרוחני. "אנו משתדלים להגיע למקומות הריכוז של מפוני הגוש עם טנק המצוות שלנו, עם מוזיקה טובה של גאולה ומשיח והרבה שמחה, מספר הרב מלכה. בהזדמנויות כאלה אנו מעוררים את הציבור להוסיף בתורה, תפילה וצדקה לביטול כל גזירות שהם ולזירוז הגאולה.

פעילות בעיר האמונה

בסמוך לנתיבות, באזור יישובי שדות הנגב מושב בית הגדי, התמקמו מפוני הישוב עצמונה והקימו עיר אוהלים בשם "עיר האמונה". "כבר בימים הראשונים, פנינו לכמה משפחות חב"דיות בעירנו והצלחנו להכין עבורם כמאה וחמישים מנות מבושלות. כשהבאנו את המזון למאהל הגדול, פנתה אלינו אחת המתישבות בהתרגשות ואמרה: "אנו בהתפעלות מהלב היהודי החם, זה פשוט נותן כוח להמשיך הלאה".

אך במרכז החב"ד של צפון הנגב לא רגועים. "צריך לזכור, אומר הרב מלכה, שבגמר הפינוי לא הסתיים הנושא. לצערנו, עדיין בכוונת הממשלה



הרב ליאור מלכה (משמאל) והרב גולד לאחר חלוקת הדולרים למסור את אותם השטחים למחבלים, ח"ו. אנו מנהלים פעילות הסברתית גם בקרב המתישבים, על חובת המחאה גם בשלב זה. לשם כך, הפקנו חוברת בשם "מחאה וזעקה", אותה אנו מפיצים בכמויות גדולות גם בקרב כלל תושבי הנגב.

הבאנו לכאן את הרב אליעזר גולד שהגיע הישר מקראון הייטס מניו יורק, להתוועד ולחלק דולרים לברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח. התושבים קבלו את ה"דולר ברכה" ודברי החיזוק בשמחה גדולה.

במהלך ההתוועדות עם המתיישבים ציין הרב אליעזר את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח כי אין רשות לאף אחד למסור שעל מארץ ישראל. יחד עם אמירת ה"לחיים" השמיע הרב ליאור מלכה רמז מעניין למצב, מתוך הפיוט "לכה דודי" כאשר "מין ושמאל תפוצי... - כיום שרואים שגם הימין והשמאל איבדו את הדרך, ברור יותר שיש לבטוח רק בישועת ה' אשר תבוא ע"י "איש בן פריצי" הלא הוא מלך המשיח ואז "נשמחה ונגילה". דברי החיזוק יחד עם המשקה של הרבי נסכו רוח חדשה במתיישבים ואמונה בגאולה הקרובה.

כינוס לכלל המפונים



מכינים את הסיוע

יעד הפעילות הבא הוא עריכת כנס אזורי ענק עם מפוני הגוש, בהשתתפות המטה העולמי להצלת העם והארץ ומשפיעים מפורסמים. במהלך הכינוס תערך הגרלה על כרטיס טיסה לחודש החגים, אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

לסיכום מבקש הרב מלכה להדגיש: פעילות רחבה זו דורשת משאבים רבים ועל כן אנו פונים לכל מי שביכולתו לסייע, להמשך המאבק על שלימות הארץ. טל': 050-875-4004.

מפי עוללים ויונקים

אחת מפעולות הפרסום החשובות, זו הפצת תמונת הרבי מלך המשיח עם הכיתוב: "מלך המשיח - הגירוש סכנה לכולנו". "כעת כשנוצר חלל ומשבר גדול בעם הרי שזאת העת שכולנו חייבים להתגייס ולעורר על הגאולה השלמה ולהתריע בפני הסכנה." - אומרים במרכז. מגזר חשוב בפעילותנו, הם הילדים במרכזים החדשים. הקמנו צוות מדריכות הפועלות עם הילדים בהצלחה רבה. המדריכות מקיימות עם הילדים מועדוני צבאות ה', משחקי חברה ופעילות של יצירה יהודית. כל העת אנו מחפשים דרכים לחיזוק. בין השאר

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

היתכן שאין מה להודיע?

לאחרי שוב הפסק ארוך במכתביו, נתקבל מכתבו.. ומונבן אשר סיבת העדר הכתיבה שכותב הוא, שאין מה לכתוב ולהודיע, אין זה מתרץ הקושיא, אלא אדרבה עוד מגדיל אותה,

כי איך זה אפשר אשר אחד מאנ"ש ובפרט מהתמימים ובפרט מהמשרתים בקדש, שבודאי זוכר המבואר בדא"ח (=דברי אלוקים חיים) בתוכן הכתוב "מים יוצרו ולו אחד בהם", אשר כל יומא ויומא עביד עבידתיה', ובאם לאו יומא ערטילאי הוא, יכתוב שלא כתב משך כמה שבועות וחדשים, מפני שלא ה'יה מה לכתוב, ובפרט שנמצא בעיר בה עשירות אלפים מישראל, ונוכח לדעת שחלק מסוים מהם

עדיין זקוק לבריאות ברוחניות, הבאה על ידי עניני תורה ומצות, כי רמ"ח מצות עשה הם נגד רמ"ח אברים ושס"ה מצות לא-תעשה כנגד שס"ה גידים. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מכרך י"ג מאגרת ד'שע)

לא להגדיל הוצאות החתונה

הנני הזדמנות זו לכפול מחאתי הכי נמרצה על הנוהג בארץ הקודש ת"ו לקשר נשואין בהוצאות מבהילות ובתנאים שתהיה הדירה דוקא במקום פלוני ושאר הענינים דוקא באופן פלוני וע"ז מתארך ההפסק ביותר וביותר.. למותר להאריך עד כמה אי-רצוי הפסק זה ובפרט בדורנו דור יתום וד"ל, ובפרט שלדאבון נפוש זה בין חוגי אברכי ישיבות שצריכים לשמש סמל ודוגמא -ח"יה להנהגה על פי תורתנו הקודשה. (מאגרת ד'תנג)

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. ה"ון יקר הטאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס והתום מניין כל רואה, את שמות המסייעים בידנו אנו מנמיסים לברכה אל הרבי שליט"א מה"מ "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה

טל': 03-658-4633

ריפוי אסטמה של עור לילדים ותינוקות דלקת ריאות, אסטמה

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי טל': 04-637-2863

מרכז משיח וגאולה רח' מדרחוב בן יהודה 5 ק"א ירושלים. טל' 052-361-8770, 02-623-1138.

לנוכח אירועי החודש האחרון, בהם הוחרבו ישובי חבל עזה וצפון השומרון ולנוכח הכוונה, למסור ישובים אלה לידי המחבלים, היל"ת. נקיים בעזהש"ת

ברכת כהנים - בכותל המערבי

לביטול הגזירה ולזירוז הגאולה האמיתית והשלמה

ביום שני, ח' אלול ה'תשס"ה (12.9.05). תחילת התפילה בשעה 8:00 בבוקר. ברכת הכהנים בשעה 8:40 לערך.

ברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

ברכנו אבינו כולנו כאחד באור פינך

הציבור מוזמן

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נשים בעזרת הנשים